
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupena: Ing. ............................, MBA, ředitelka Správy dálnic 
kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. .................. 
se sídlem: SSÚD 23, Slovenská 1143/7, 702 Ostrava 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: .........................../0710 
jako „Prodávající“ na straně jedné

a

PORR a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
zastoupená: Ing. ................................ . ............................, prokuristy 
ve věcech technických : ........................... . ................... 
IČO: 43005560 
DIČ: CZ43005560
zapsána v obchodním rejstříku vedeném v Praze, odd. B, vložka 1006 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: .................../5500 
jako „Kupující“ na straně druhé
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

Kupní smlouvu 
č. 33PO-000233

k prodeji použitelného materiálu získaného při opravě dálnice

i .
Předmět smlouvy

1. Česká republika je vlastníkem a Ředitelství silnic a dálnic ČR přísluší hospodařit 
s materiálem -  asfaltová směs frézovaná a vybouraná, získaným při lokálních opravách na 
dálnici D1, km 342 -  353, u zakázky „D1 Lokální oprava AB - 2022“ číslo: 33ZA-002997.

2. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - asfaltová směs frézovaná a 
vybouraná, v celkovém množství 4 198,9 tun, který prodávající touto smlouvou prodává a 
kupující se zavazuje tento materiál převzít a prodávajícímu zaplatit sjednanou kupní cenu 
......... Kč na účet .........................../0710, var. symbol .............

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:
a) Předmět prodeje převzít:
asfaltová směs frézovaná a vybouraná byla převzata průběžně během opravy výtluků, 
v množství: 4 198,9 tun.
b) Místem převzetí: dálnice D1, km 342 -  353 (místo stavby).



III.
Kupní cena

3. Kupní cena se sjednaná dle přehledu ocenění jednotlivých nepotřených materiálů v souladu 
s § 5 Směrnice RSD GR č. 6/2013 verze 3.0. Kupní cena asfaltové směsi frézované a 
vybourané -  recyklátu je stanovená Kč/tunu.

Celková kupní cena za 4 198,9 tun recyklátu činí 357 240,03 Kč bez DPH 
(slovy: tři sta padesát sedm tisíc dvě stě čtyřicet korun českých a tři haléře).

1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30-ti dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.

IV.
Další ujednání

2. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 
materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 
jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

3. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a 
zákona č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku 
žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží j edno.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Přehled ocenění jednotlivých materiálů

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO KUPNÍ SMLOUIT K NÍ SMLUINÍÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH 
D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně 
' podepsal

Datum: 
2023.01.03 
08:10:51 +0T00'



SGŘ č. 6/2013 verze 3.0 
Příloha č. 2

O O
(Q  

C ^
3 a

Přehled ocenění jednotlivých materiálů dle § 5 Směrnice ŘSO GŘ č.6/2013 verze 3.0
(od 24. 8. 2018)

^  ^ Materiál z komunikací

PftípSka materiálu m.J. cena bez DPH DPH 21% cena s DPH

a ^ lf& vé  směsi frézované a vybourané t
c^ěňtobetonové vozovky vybourané (odkup jen vyhovujícího materiálu) t
c ^ tt)^  tobě to nové vozovky vybourané bez ohledu na využiti t
dlbir hf kostky t
kajn ihé obrubníky a jiné kamenné prvky bm
bel© |vé obrubníky silniční (nepoškozené) bm
balíš Ivé obrubníky záhonové (nepoškozené) bm
betonová dlažba zámková (nepoškozená) „2m
betonová svodidla, která nejsou schopna plnohodnotně zajistit správnou funkci záchytného systému dle současně platných TP. bm

Pro přepočet z m* na t asfaltobetonové vozovky lze uvažovat s objemovou hmotností 2,4 t/m3 zhutněné směsi. V  případě cementobetonové vozovky s 2,3 t/m \

ocelové konstrukce za cenu šrotu

Materiál ze silniční vegetace

Dřevo využitelné k dalšímu zpracování ve výši ceny obvyklé dle znaleckého posudku.

Dřevo/vytéžená dřevní hmota dále nevyužitelné k dalšímu zpracování

Položka materiálu m.j. cena bez DPH DPH 15% cena s DPH

dřevo tvrdé m3*>
dřevo měkké m3*>
štěpkovaný materiál m3 ............... ............. ...............
Dřevo ztrouchnivělé nebo napadené houbovými chorobami (za prokazatelných okolností) skládkováno.
Při prodeji musí být uvedeno druhové složeni materiálu v souladu se zákonem 226/2013 Sb. O uvádění dřeva a dřevařských výrobků na trh.

*) = tzv. plnometr -Tato jednotka je velká jako krychle o hraně 1 m. Každý kmen má jinou délku i průměr, ale plnometr obsahuje vždy 100 % dřeva.


